



ประกาศเทศบาลตำบลหนองบัวโคก

เรื่อง สอบราคาซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษาและเครื่องเล่นพัฒนาการเด็กปฐมวัย ศพด.

ด้วยเทศบาลตำบลหนองบัวโคก มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเล่นพัฒนาการเด็กปฐมวัย ศพด. ราคากลาง 102,000.- บาท (-หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน-) จำนวน 125 รายการดังนี้

1. กระดาษสี A4 จำนวน 6 รีม ราคากลาง รีมละ 69 บาท เป็นเงิน 414.- บาท
2. กระดาษ A4 จำนวน 30 รีม ราคากลาง รีมละ 120 บาท เป็นเงิน 3,600.- บาท
3. กระดาษชาร์ดสีแผ่นใหญ่ จำนวน 36 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 10 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
4. กระดาษสี 2 หน้า จำนวน 36 แผ่น ราคากลางแผ่น ละ 8 บาท เป็นเงิน 288.- บาท
5. กระดาษเทา-ขาว จำนวน 24 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 8 บาท เป็นเงิน 192.- บาท
6. กระดาษโปสเตอร์แข็งสี จำนวน 24 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 10 บาท เป็นเงิน 240.- บาท
7. แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด จำนวน 24 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 49 บาท เป็นเงิน 1,176.- บาท
8. พลาสติกใสแบบหนา จำนวน 1 ม้วน ราคากลางแผ่นละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500.- บาท
9. แผ่นโปสเตอร์ ก.ไก่ จำนวน 2 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 30.- บาท
10. แผ่นโปสเตอร์ ABC จำนวน 2 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 30.- บาท
11. แผ่นโปสเตอร์ จำนวนและตัวเลข จำนวน 2 แผ่นราคากลางแผ่นละ 15 บาทเป็นเงิน 30.- บาท
12. แผ่นโปสเตอร์ งานประเพณีต่างๆ จำนวน 10 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 150.- บาท
13. แผ่นโปสเตอร์ เครื่องดนตรี จำนวน 2 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 30.- บาท
14. แผ่นโปสเตอร์ ผลไม้ต่างๆ จำนวน 5 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 75.- บาท
15. แผ่นโปสเตอร์ ผักต่างๆ จำนวน 5 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 15 บาท เป็นเงิน 75.- บาท
16. สีเทียนแท่งใหญ่ จำนวน 24 กล่อง ราคากลางกล่องละ 69 บาท เป็นเงิน 1,656.- บาท
17. หนังสือนิทาน แบบมีรูปภาพ จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.-บาท
18. หนังสือระบายสี มีรูปสัตว์-ผลไม้ จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท

19. กระดานไวท์บอร์ดใหญ่ จำนวน 2 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 650 บาท เป็นเงิน 1,300.- บาท
20. ปากกาเคมี จำนวน 2 โหล ราคากลางโหลละ 180 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
21. แพลงลบกระดาน จำนวน 2 โหล ราคากลางโหลละ 180 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
22. กลองยาว จำนวน 2 ใบ ราคากลางใบละ 520.- บาท เป็นเงิน 1,040.- บาท
23. กลองป๊อปปี้ จำนวน 2 ใบ ราคากลางใบละ 520 บาท เป็นเงิน 1,040.- บาท
24. ขลุ่ย จำนวน 5 เหลา ราคากลางใบละ 39 บาท เป็นเงิน 195.- บาท
25. โห่หวัด จำนวน 5 เหลา ราคากลางใบละ 120 บาท เป็นเงิน 600.- บาท
26. ระนาดเล็ก จำนวน 5 อัน ราคากลางอันละ 490 บาท เป็นเงิน 2,450.- บาท
27. ฉิ่งทองเหลือง จำนวน 1 คู่ ราคากลางคู่ละ 750 บาท เป็นเงิน 750.- บาท
28. ทับริน ผึ้ง จำนวน 1 อัน ราคากลางอันละ 370 บาท เป็นเงิน 370.- บาท
29. ลูกซัดไม้คู่จำนวน 1 คู่ ราคากลางคู่ละ 450 บาท เป็นเงิน 450.- บาท
30. กลองสองหน้าจำนวน 1 ใบ ราคากลางคู่ละ 450 บาท เป็นเงิน 450.- บาท
31. ทับริน กบ จำนวน 1 อัน ราคากลางอันละ 360 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
32. ลูกฟุตบอล เบอร์ 3 จำนวน 4 ลูก ราคากลางลูกละ 250 บาท เป็นเงิน 1,000.- บาท
33. เชือกชักกะเย่อจำนวน 5 เมตร ราคากลางเมตรละ 150 บาท เป็นเงิน 750.- บาท
34. ลูกบอลยางเล็กคละสีจำนวน 1 แพ็ค ราคากลางแพ็คละ 520 บาท เป็นเงิน 520.- บาท
35. ลูกบาสเกตบอลขนาดกลาง จำนวน 4 ลูก ราคากลางลูกละ 450 บาท เป็นเงิน 1,800.- บาท
36. ลูกเทนนิสจำนวน 12 ลูก ราคากลางลูกละ 25 บาท เป็นเงิน 300.- บาท
37. เทปโฟม 3M 5 เมตรจำนวน 10 ม้วน ราคากลางม้วนละ 189 บาท เป็นเงิน 1,890.- บาท
38. เทปใสแกนใหญ่ 0.5 นิ้วจำนวน 5 ม้วน ราคากลางม้วนละ 19 บาท เป็นเงิน 95.- บาท
39. เทปใสแกนใหญ่ 1 นิ้วจำนวน 5 ม้วน ราคากลางม้วนละ 35 บาท เป็นเงิน 175.- บาท
40. แล็คซีน 1.5 นิ้วจำนวน 10 ม้วน ราคากลางม้วนละ 35 บาท เป็นเงิน 350.- บาท
41. แล็คซีน 2 นิ้วจำนวน 10 ม้วน ราคากลางม้วนละ 45 บาท เป็นเงิน 450.- บาท
42. ไม้บรรทัด 1 ฟุตจำนวน 60 อัน ราคากลางอันละ 25 บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท
43. ดินสอดำจำนวน 6 โหล ราคากลางโหลละ 72 บาท เป็นเงิน 432.- บาท
44. ยางลบจำนวน 1 กล่อง ราคากลางกล่องละ 300 บาท เป็นเงิน 300.- บาท

45. กาวแท่งเล็กจำนวน 60 แท่ง ราคากลางแท่งละ 15 บาท เป็นเงิน 900.- บาท
46. กาวลาเท็กซ์ 32 อ่อนซ์จำนวน 1 อัน ราคากลางอันละ 69 บาท เป็นเงิน 69.- บาท
47. กรรไกรเล็กจำนวน 60 อัน ราคากลางอันละ 15 บาท เป็นเงิน 900.- บาท
48. กรรไกรซิกแซกจำนวน 2 อัน ราคากลางอันละ 79 บาท เป็นเงิน 158.- บาท
49. มีดคัตเตอร์เล็กจำนวน 3 อัน ราคากลางอันละ 39 บาท เป็นเงิน 117.- บาท
50. มีดคัตเตอร์ใหญ่จำนวน 3 อัน ราคากลางอันละ 59 บาท เป็นเงิน 177.- บาท
51. สีโปสเตอร์ คละสี จำนวน 20 ขวด ราคากลางขวดละ 89 บาท เป็นเงิน 1,780.- บาท
52. กาวสองหน้าแบบบางจำนวน 10 ม้วน ราคากลางม้วนละ 19 บาท เป็นเงิน 190.- บาท
53. เทปใสแกนเล็กจำนวน 5 ม้วน ราคากลางม้วนละ 29 บาท เป็นเงิน 145.- บาท
54. โทรศัพท์คณิตศาสตร์จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 625 บาท เป็นเงิน 625.- บาท
55. รูปทรงสี่เหลี่ยมรี้อยเขือกจำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 695 บาท เป็นเงิน 695.- บาท
56. แฟ้มเจาะการ์ดสีไทย A4จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 10 บาท เป็นเงิน 600.- บาท
57. สติกเกอร์ใสหลังเหลือง A4จำนวน 4 แพ็ค ราคากลางแพ็คละ 250 บาท เป็นเงิน 1,000.- บาท
58. สติกเกอร์ใสแผ่นใหญ่จำนวน 30 แผ่น ราคากลางแผ่นละ 30 บาท เป็นเงิน 900.- บาท
59. ดินน้ำมันไร้สารจำนวน 40 ก้อน ราคากลางก้อนละ 15 บาท เป็นเงิน 600.- บาท
60. ปากกาไวท์บอร์ด คละสีจำนวน 20 ด้ามราคากลางด้ามละ 25 บาท เป็นเงิน 500.- บาท
61. ลวดเย็บกระดาษ T3จำนวน 3 กล่อง ราคากลางกล่องละ 39 บาท เป็นเงิน 117.- บาท
62. ลวดเย็บกระดาษ NO.3จำนวน 10 กลอง ราคากลางกล่องละ 15 บาท เป็นเงิน 150.- บาท
63. ลากเส้นสีลามือ 1จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
64. ลากเส้นสีลามือ 2จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
65. แบบฝึกเตรียมความพร้อม 1จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
66. แบบฝึกเตรียมความพร้อม 2จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
67. แบบฝึกหัดคัดลายมือ ก. ใ้จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
68. แบบฝึกหัดคัดลายมือภาษาอังกฤษABC จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาทเป็นเงิน 2,100.- บาท
69. แบบคัดลายมือเลขอารบิก จำนวน 60 เล่ม ราคากลางเล่มละ 35 บาท เป็นเงิน 2,100.- บาท
70. ตัวต่อพลาสติกขนาดจัมโบ้ จำนวน 3 ชุด ราคากลางเล่มละ 490 บาท เป็นเงิน 1,470.- บาท

71. รูปทรงสวมหลัก จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 425 บาท เป็นเงิน 425.- บาท
72. ชุดพื้นสวยพร้อมแปรงพื้น จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,350.- บาท เป็นเงิน 1,350.- บาท
73. รถบล็อกรักษาชนิด จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,160 บาท เป็นเงิน 1,160.- บาท
74. ชุดธงประจำชาติอาเซียน จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,995 บาท เป็นเงิน 1,995.- บาท
75. เครื่องช่วยสอน จำนวน 1 เครื่อง ราคากลางเครื่องละ 5,350 บาท เป็นเงิน 5,350.- บาท
76. ชุดผลไม้จำลอง จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 495 บาท เป็นเงิน 495.- บาท
77. ชุดพีชผักสวนครัว จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 560 บาท เป็นเงิน 560.- บาท
78. ชุดเครื่องมือหมอพริ้มหุ่นร่างกาย จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 550 บาท เป็นเงิน 550.- บาท
79. ตัวคิดแม่เหล็กคณิตศาสตร์ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 550 บาท เป็นเงิน 550.- บาท
80. ตัวคิดแม่เหล็กภาษาอังกฤษ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 500 บาท เป็นเงิน 500.- บาท
81. ตัวคิดแม่เหล็กภาษาไทย จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 550 บาท เป็นเงิน 550.- บาท
82. ชิงช้าบวกเลข จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 965 บาท เป็นเงิน 965.- บาท
83. หนังสือชุดอีสปและนานาชาติ ชุดที่ 1 จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 400 บาท เป็นเงิน 400.- บาท
84. หนังสือชุดอีสปและนานาชาติ ชุดที่ 2 จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 400 บาท เป็นเงิน 400.- บาท
85. หนังสือ ชุดเทพนิยายอมตะ 2 จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 400 บาท เป็นเงิน 400.- บาท
86. หนังสือ ชุดนานาชาติ 3 ภาษา จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 600 บาท เป็นเงิน 600.- บาท
87. ลูกบอลบ่อบอล เกรด A จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,319 บาท เป็นเงิน 1,319.- บาท
88. หนังสืออีสปนานาชาติ เล่มเล็ก ชุดที่ 3 จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 480 บาท เป็นเงิน 480.- บาท
89. ทรายสมาชิกรัฐอาเซียน จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 420 บาท เป็นเงิน 420.- บาท
90. กล่องหยอดบล็อกรุ่น จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,250 บาท เป็นเงิน 1,250.- บาท
91. หยอดบล็อกรุ่นหลากสี จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 850 บาท เป็นเงิน 850.- บาท
92. ตัวต่อ 500 ชิ้น จำนวน 1 ชุด ราคากลาง ชุดละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท

93. บล็อกไม้สี่ส้น จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 710 บาท เป็นเงิน 710.- บาท
94. บอร์ดแท่งไม้รูปทรงเรขาคณิต จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,180.- บาท เป็นเงิน 1,180.- บาท
95. ลูกบิดร้อยเชือก จำนวน 2 ชุด ราคากลางชุดละ 350 บาท เป็นเงิน 700.- บาท
96. จิกชอถาดผลไม้ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 660 บาท เป็นเงิน 660.- บาท
97. จิกชอถาดอาหารทะเล จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 660 บาท เป็นเงิน 660.- บาท
98. จิกชอถาดผัก จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 660 บาท เป็นเงิน 660.- บาท
99. รูปทรงสี่ส้น จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 490 บาท เป็นเงิน 490.- บาท
100. จิกชอ ต.เต่า จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 580 บาท เป็นเงิน 580.- บาท
101. จิกชอ ก.ไก่ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 580 บาท เป็นเงิน 580.- บาท
102. โคนัท 5 สี จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 725 บาท เป็นเงิน 725.- บาท
103. ค้อนทุบลูกกลิ้ง จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,140 บาท เป็นเงิน 1,140.- บาท
104. จิกชอบ้านเล็กในป่าใหญ่ จำนวน 1ชุด ราคากลางชุดละ 820 บาท เป็นเงิน 820.- บาท
105. ฝักร้อยเชือกรูปกระต่าย จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 360 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
106. ฝักร้อยเชือกรูปลิง จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 360 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
107. ฝักร้อยเชือกรูปวัว จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 360 บาท เป็นเงิน 360.- บาท
108. ร้อยเชือก ABC จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 680 บาท เป็นเงิน 680.- บาท
109. ร้อยเชือกรูปทรงเรขาคณิต จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 680 บาท เป็นเงิน 680.- บาท
110. ร้อยกระดุมแฟนซี จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 680 บาท เป็นเงิน 680.- บาท
111. ชุดร้อยเชือก ก-ฮ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 680 บาท เป็นเงิน 680.- บาท
112. กระดานแม่เหล็ก 2 หน้า จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,035 บาท เป็นเงิน 1,035.- บาท
113. ภาพตัดต่อผัก จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 520 บาท เป็นเงิน 520.- บาท
114. ภาพคิดแม่เหล็ก วงจรชีวิตไก่ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 450 บาท เป็นเงิน 450.- บาท
115. ภาพคิดแม่เหล็ก วงจรชีวิตกบ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 450 บาท เป็นเงิน 450.-บาท
116. ตรายางหัดคัด ก-ฮ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,250 บาท เป็นเงิน 1,250.- บาท
117. ตรายางหัดคัด A-Z จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 1,390 บาท เป็นเงิน 1,390.- บาท
118. ซีดี ชุดการแสดงภาคเหนือ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 280 บาท เป็นเงิน 280.- บาท

119. ซีดี ชุดการแสดงภาคอีสาน จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 280 บาท เป็นเงิน 280.- บาท
120. ซีดี ชุดการแสดงภาคกลาง จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 280 บาท เป็นเงิน 280.- บาท
121. ซีดี ชุดการแสดงภาคใต้ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 280 บาท เป็นเงิน 280.- บาท
122. ซีดี ชุดเด็กน้อยเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 250 บาท เป็นเงิน 250.- บาท
123. ซีดี เพลงเด็กน้อยพ็อนรำ จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 160 บาท เป็นเงิน 160.- บาท
124. ซีดี เดือนกายบริหาร จำนวน 1 ชุด ราคากลางชุดละ 250 บาท เป็นเงิน 250.- บาท
125. เทปใสแกนใหญ่ 2 นิ้ว จำนวน 5 ม้วน ราคากลางม้วนละ 45 บาท เป็นเงิน 225.- บาท

ราคากลางรวม 102,000.- บาท (-หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้-

1. ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น
3. ผู้เสนอต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเหล่านั้น
4. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการซื้อขายของเทศบาลตำบลหนองบัวโคก
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหนองบัวโคก ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ผู้เสนอราคาจะยื่นซองเสนอราคา โดยยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556 ถึง วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556 เวลา 08.30 - 16.30 น. ณ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ (ในวันและเวลาราชการ) และวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556 เวลา 08.30 - 16.30 น. ที่ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอจัตุรัส ชั้น 2 อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอจัตุรัส ชั้น 2 อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ในราคาชุดละ 300.- บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-) ระหว่างวันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556 ถึงวันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2556 ในวันและเวลาราชการ หรือติดต่อสอบถามได้ที่กองคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน หมายเลขโทรศัพท์ 0-4480-2095 กด 6

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556

(นายวิชัย ประภากรแก้วรัตน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวโคก